DOCFA con sua presentazione agli Uffici Catastali per via telematica) con la corresponsione 

di n. 2 x 70,00 €./cad. dei diritti dindeposito delle planimetrie, oltre CAP ed Iva di legge sugli onorari, quindi, per un importo 

complessivo di €. [(800,00 x 1,05 x 1,22) + €. (2x70,00 dep. plan./cad.)] = €. 1.164,80.=. (diconsi euro 

millecentosessantaquattro/80)”. 

Dati catastali:  

Le porzioni immobiliari costituenti il Lotto Uno risultano così catastalmente identificate:  

- Comune di Subbiano, Catasto Fabbricati, Foglio 47, particella 64, sub 2, Categoria A/4, Classe 2°, Consist. Vani 

4,5, superficie catastale - Totale 57 m2, Rendita:

[...]

trascritto in data 28.10.2022 al reg. generale 19109 e Registro particolare n. 4231. A favore di Istituto di credito 

contro il debitore esecutato gravante sull’immobile indicato al Catasto fabbricati del Comune di Subbiano, Foglio 

47, Particella 64 e sub. 2. 

PREZZO BASE: Euro 25.000,00= (venticinquemila virgola zero zero)  

RILANCIO MINIMO: Euro 500,00 = (cinquecento virgola zero zero).  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 500,00= 

(cinquecento virgola zero zero), non è consentita l'indicazione di importi con decimali.  

OFFERTA MINIMA: Euro 18.750,00 = (diciottomilasettecentocinquanta virgola zero zero).  

* * * 

Quanto riferito ai beni posti in vendita è meglio descritto nelle relazioni in atti depositate dal Perito nominato dal 

Giudice dell’Esecuzioni Immobiliari Geometra Alighiero Angioloni.  

Si rinvia pertanto alla perizia del 18.03.2024 e alle successive integrazioni del 27.05.2024 e 12.08.2025 redatte dal